
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Β.ΣΟΦΙΑΣ 135 & ΖΑΧΑΡΩΦ11521ΑΘΗΝΑ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΗΜ. ΓΚΟΣΔΗΣ
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2132039769 FAX:2132039763

      email: promith@ekka.org.gr
                                                   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1/2025

Το Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ)  προκηρύσσει δημόσιο ηλεκτρονικό  ανοικτό δια-
γωνισμό για την προμήθεια με τρία έτοιμα γεύματα ημερησίως (πρωινό-μεσημεριανό-βραδι-
νό), του Ξενώνα Θεσσαλονίκης του ΕΚΚΑ, για ένα έτος, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Ενδεικτικού προϋπολογισμού 29.203,54€ ΦΠΑ 13%: 3.796,46€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 33.000,00€ 

CPV 15894200-3

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΑΡ.ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Α/Α 367011

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδικτυακή πύλη
www  .  promitheus  .  gov  .  gr   του
ΕΣΗΔΗΣ

17/03/2025 και ώρα 
07:00

18/03/2025 και ώρα 
09:00

08/05/2025 και ώρα 
13:00

Μετά  την  παρέλευση  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  και  ώρας  δεν  υπάρχει  δυνατότητα  υποβολής
προσφοράς στο Σύστημα.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 33.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13 %
(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 29.203,54€ + 3.796,46€ΦΠΑ =  33.000,00€)  

Φορέας χρηματοδότησης είναι το ΕΚΚΑ . Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό Προϋπολογισμό του ΕΚΚΑ ΚΑΕ
1519 του οικονομικού έτους 2025 και την πρόβλεψη για το οικονομικό έτος 2026.

Για  την  παρούσα  διαδικασία  έχει  εκδοθεί  η  απόφαση  με  Αρ.  Πρωτ.  2473/11-3-25  ΑΔΑΜ:
25REQ016451316 ΑΔΑ: ΨΝΝ7469Η2Α-Σ4Θ για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης
για το οικονομικό έτος 2025 και έλαβε α/α 122 καταχώρησης στο μητρώο δεσμεύσεων/Βιβλίο εγκρίσεων
& Εντολών Πληρωμής του ΕΚΚΑ και πρόβλεψη για το ο.ε 2026.

1

Αρ.Πρωτ.: 2590
Ημ/νία: 13/03/2025

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Ν6Ι469Η2Α-9Ν7



Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 12 μήνες, με δικαίωμα παράτασης τριών (3) μηνών.

Κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  της
συνολικής τιμής.

Η  διακήρυξη  του  Διαγωνισμού  είναι  διαθέσιμη  στο  ΟΠΣ  ΕΣΗΔΗΣ  www  .  promitheus  .  gov  .  gr  ,  στο
ΚΗΔΜΗΣ, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ www  .  diaygeia  .  org  .  gr     καθώς και στην ιστοσελίδα του ΕΚΚΑ www  .  ekka  .  org  .  gr  
Προκηρύξεις/Διαγωνισμοί Προμηθειών. 

Η Πρόεδρος

Βασιλική Μαρκετάκη

2

http://www.diaygeia.org.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Ν6Ι469Η2Α-9Ν7


		Contact
	2025-03-13T06:52:01+0200
	Δημήτρης Σούφλας, Γραμματεία
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Πρωτόκολλο ΕΚΚΑ


		2025-03-13T08:17:38+0200
	Athens




